Universidade Estadual

          Do Norte do Paraná – UENP

INICIAÇÃO TECNOLÓGICA E INOVAÇÃO/UENP

EDITAL N° 025/2015 - PIBITI/PROPG/UENP

PUBLICA RELAÇÃO DOS ORIENTADORES E
BOLSISTAS CONTEMPLADOS COM BOLSAS DE
INICIAÇÃO TECNOLÓGICA DA FUNDAÇÃO
ARAUCÁRIA.

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, com base nos critérios estabelecidos no
Edital 009/2015 PIBITI/PROPG/UENP, de 27 de abril de 2015, e considerando a
classificação dos orientadores realizada pelo Comitê Institucional de Iniciação
Tecnológica (CITI),

Torna pública: a relação dos orientadores e bolsistas contemplados
com bolsas de Iniciação Tecnológica (PIBITI) da Fundação Araucária, por área de
conhecimento e em ordem de classificação.

Publique-se e cumpra-se,

Jacarezinho, 20/08/2015

Prof. Dr. Rone Batista de Oliveira

Coordenador do CITI

RELAÇÃO DE ORIENTADORES E BOLSISTAS CONTEMPLADOS COM
BOLSAS DE INICIAÇÃO TECNOLÓGICA (PIBITI) DA FUNDAÇÃO
ARAUCÁRIA.

Ciências Agrárias

Orientador Bolsista

Marcos Augusto Alves da Silva Felipe Ferraz de Almeida

Eder Paulo Fagan Ricardo Fróis de Camargo

Ciências Exatas e da Terra

Orientador Bolsista

Luís Guilherme Sachs Ingrid Fernanda Latini